
potvrzujeme přijetí vaší objednávky Č,: zl+qsqq (s výhradotl správnosti vešl<erých poskytt1,1týcll úd,ljtj).

V PříPadě, Že výŠe jed.nottivé objednávky přesahuje částku 50.0a0,- Kč (bez Dl)H), clilr.,<llín-le sl tlpczot rllt, že v souvislostiPovinností zveřejnění dte zákona Č. 340/2Ó15 Sb,, o zu_láštních poán-línl<ácn účinnásrl |)cl<.tc:rych s;r,lllill,, tlveřejiir;vání těchtosmluv a o registru smluv, Či dte jiných Právních přeclplsŮ; požadt)ienle chránit před vyzia:etlitll útlajc ,.t í,.lfornlace, l<teré malícharakter obchodního tajemstvÍ, Či jsou 1inat< c.hráněné poclte ,.ikor,," (např, irlforttlac,: týkající ,§c- ccfl ciocíáv;lrlého zboží).uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, rásp, přec1 zveřejrlěním je znečltelnit.

Děkujeme za Vaší dŮvěru a těšíme se na další spolupráci.

J*!rt:s*r: & "i*i!r;$ůrl s,r.(l,

{ )rliJ;:iarl 1 .1i.]kíj1,]il:i.ýi:ij iiii,],]](:,.|)

0dběnateI:

Fal<u]tní nemocníce v Moto]e

Komu:
Od:
Datum: 72,2,2021 73i33
Předmět: Akceptace FW: So 273707gB SZí\1 FN lV]otol 234.15.14

Vážený zákazníku,

pro Johnson & Johnson, s.r.o,

t\

]..LF a FN Moto] - operační sá1

a

zboží,:f:

Oddě}ení
V Úvalu
15a a6 Pnaha 5 - Moto] Datuín : L2.a2.2a?1,

Ičo: oaa64-2o3
DIČ: C7aOa64283 Dodavatef: Tel:
Johnson & Johnson, s.n'lo.
!{afterovo náměstí 329l1
158 00 Pnaha 5

Vyňizuje:
Dodejte na adnesu:
SZ]Y FN Moto]
Kotnunikační uzel -2D
Pňejímka zboží Po -

nákupu SZlvl FN l,]oto1 objednávl<a číS]o: 2344544
84 ID : 3680f7

-Objednáváme u

2t52/40 K]inika
(21,oo19573)
Název Počet
1 Koagulační
koagu}ace cév
á 6 KS HAR9F'( 1,6. 04. 7aI9 Z2aI9 - Oao7 94)
2 Synengy čepelka zahnutá
dé]kou a sklonern,koagulace
á 6 K5 SNGCB
( 16 .04 .201,9

Ce],kem:454

čt o:oo až ts|.aa., ?á 6:oa-15:OO

Vás:
otoninolar-yngo]ogj e a chirurgie hlavy a l<n <u UK

nL"ržky Fokus+,9cm, ATT pro GEN 11 4 BA1
do 5mm

pr.o GEN 1]- s ná5taVitelnou ]
cév r]o 3tnm

BAL

Z2a19 -aool94)
7 66 ,4a

Dodávaný materiá1 musí být v sou}acju se zá<ony 22/I99] SL]. a 268/2-11a Sb.
Cena dodávl<y se ňídí stn}ouvou nebo poslední cetlovou nab jt:]l<ou.
Faktura nlusí splňovat všechny náležitosti dané zál<onenl č.235/2aa4 SIl.
musí být zas]ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur jr, 6O .]ní.
Na dodacím ]istě i faktuňe uváclějte vždy čís1o naší oLljedn;ivky, l irrak
nemůže být pňevzato. a faktur^a vyňízena. Dodávejte pouze celá ba] enr ,

Žádáme obnatem o zaslání akcepace (potvnzení) této objeclnávky.
Objednávky v hodnotě nad 5a OOO Kč óez DPH fakturujte až pozveňejnénr
v registr^u smluv tlinistenstva vnitl:a ČR v sou]ar.lu s § 6 orlst.1
zál<ona 4. 340/20/5 sb, o negístru stnfuv. Není-]i dohorlnuto jinal<,
považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce za zTušcnou.
0statní ujednání se ňídí Občanským zál<oníl<ent (č.89/20),2 Sb.)

)t


